
Determinazione n. in data

OGGETTO:  PRESA  D’ATTO  ESAURIMENTO  GRADUATORIA  PUBBLICO  CONCORSO  PER
TITOLI  ED  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  DI
PEDIATRIA APPROVATA CON PROVVEDIMENTO N. 201 DEL 29/05/2019.

PREMESSO

RICHIAMATO il provvedimento n. 201 del 29/05/2019 con il quale è stata approvata la 
graduatoria del pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di  n.
1 posto di Dirigente Medico di Pediatria;

il provvedimento  n. 1009 del 11/06/2019 con il quale è stato costituito un
rapporto di lavoro     a tempo indeterminato con    la Dott.ssa POZZI Erica 
1° classificata della graduatoria sopracitata;

VISTA la nota del 28/06/2019 con la quale la Dott. ssa POZZI Erica comunica di 
non   accettare la   costituzione di   n. 1 rapporto    di lavoro   a tempo 
indeterminato presso l’ASL NO;

la nota del     05/08/2019 con    la quale   si chiedeva alla 2° ed ultima 
classificata della graduatoria in formazione specialistica ai sensi dell’art.1 
comma   547   della Legge   145/2018   Dott.ssa PAGANI     Alessia la 
disponibilità    alla costituzione    di n. 1    rapporto   di lavoro a tempo 
indeterminato presso l’ASL NO;

la nota pec   del 08/08/2019   con la quale la Dott.ssa PAGANI  Alessia 
comunica di   non accettare la costituzione di n. 1 rapporto di lavoro a  
tempo indeterminato   presso l’ASL NO in quanto vincitrice di pubblico  
concorso a tempo indeterminato presso altra Azienda Sanitaria;

RITENUTO pertanto:

- di considerare rinunciatarie le candidate utilmente collocate alla 1° e  
2° ed ultima posizione della graduatoria del pubblico concorso per titoli  
ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Pediatria;

- di considerare esaurita la graduatoria del pubblico concorso per titoli ed 
esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Dirigente  Medico  Pediatria  
approvata con provvedimento n. 201 del 29/05/2019;
             

             IL DIRETTORE
        DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato:

 di considerare rinunciatarie le candidate utilmente collocate alla 1° e  2°  ed  ultima
posizione della graduatoria del pubblico concorso per titoli ed  esami  per  la
copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Pediatria;

 di considerare esaurita la graduatoria del pubblico concorso per titoli ed esami per la
copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Pediatria approvata con provvedimento n.
201 del 29/05/2019;



 di  dare atto  che il  presente provvedimento  è  improduttivo  di  spesa sia  diretta  che
indiretta.

Provvedimento emesso in Novara il,

       IL DIRETTORE DELLA SC SERVIZIO 
      GESTIONE DEL PERSONALE E 

   VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE 
   Dott. Gianluca Corona


